

أئین نامه کتابخانه دیجیتال

گروه استفاده کنندگان

گروه اول : اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه

گروه دوم : دانشجویان کلیه مقاطع رشته های مختلف دانشگاه

قوانین و مقررات استفاده

ارائه کارت شناسایی معتبر (در صورت استفاده از سایت دانشگاه) الزامی است .

جهت دسترسی به منابع الکترونیک کتابخانه دیجیتال کاربر از " نام کاربری و رمز عبور " اختصاصی خود استفاده کند .

خدمات

1- خدمت پرسش از کتابدار

کاربران میتوانند در ساعات اداری، پرسشهای خود را در رابطه با کتابخانه دیجیتال مطرح کنند که در کوتاه ترین زمان ممکن پاسخ پرسش خود را از طریق ایمیل یا تماس تلفنی دریافت می نمایند.

2- خدمت تحویل مدرک

خدمات تحویل مدرک یکی از روشهای فراهم آوری مقاله و کتاب الکترونیکی است که به صورت فرم های آنلاین در پورتال کتابخانه دیجیتال طراحی شده است ، کاربران مدرک مورد نظر با پر کردن فرم مربوطه سفارش داده ، در صورت امکان توسط کارشناس کتابخانه دیجیتال تهیه گردیده، و در دسترس کاربر قرار میگیرد.

3- خدمت تازه های کتابخانه

از طریق این خدمت، جدیدترین کتاب های الکترونیکی که به تازگی، امکان دسترسی به آنها در کتابخانه الکترونیکی فراهم شده است معرفی می گردند . این منابع از طریق پورتال دیجیتال، منوی تازه های کتابخانه و بخش خبر پورتال و همچنین رسانه های اجتماعی به اطلاع کلیه کاربران کتابخانه الکترونیکی قرار می گیرد.

لگو و آدرس اینترنتی پایگاههای اطلاعاتی که به تازگی دسترسی آزمایشی برای آنها فراهم است نیز از طریق پورتال دیجیتال، منوی منابع الکترونیک دسترسی آزمایشی و بخش خبر پورتال و همچنین رسانه های اجتماعی به اطلاع کلیه کاربران کتابخانه الکترونیکی قرار می گیرد.

4- خدمت اطلاع رسانی

اطلاع رسانی کلیه اخبار مربوط به کتابخانه دیجیتال از طریق انتشار الکترونیکی در پورتال، گروهها و رسانه های اجتماعی، پست الکترونیک ، بردهای اطلاع رسانی کتابخانه، بعضاً" اتوماسیون اداری انجام می شود.

5- خدمت آموزشی

راهنماهای آموزشی استفاده از منابع الکترونیک (به صورت ppt, pdf و فیلم) جهت استفاده بهینه در پورتال کتابخانه دیجیتال، منوی راهنماهای آموزشی فراهم است. آموزش استفاده از خدمات کتابخانه دیجیتال بر عهده ی کتابداران دانشگاه است. تبصره: استفاده از راهنماهای آموزشی کتابخانه دیجیتال، با استناد به منبع بالمانع است.

خط مشی دسترسی به منابع الکترونیک کتابخانه دیجیتال

جهت دسترسی به منابع الکترونیک کتابخانه دیجیتال کاربر باید از " نام کاربری و رمز عبور " اختصاصی خود استفاده کند.

اشتراک پایگاههای اطلاعاتی غیر رایگان از طریق وزارت بهداشت انجام می شود .

آدرس اینترنتی و لوگوی منابع الکترونیک رایگان و داخلی توسط کارشناس کتابخانه دیجیتال فراهم و در پورتال کتابخانه دیجیتال درج می شود.

دریافت منابع الکترونیکی علمی اهدائی بوسیله اعضای هیئت علمی، کارکنان و دانشجویان میسر است. بعد از دریافت فایل مدرک مورد نظر در منوی تازه های کتابخانه پورتال دیجیتال و همچنین کتابخانه مجازی قاصدک با آدرس

(گیرد می قرار <http://lib.lums.ac.ir/DigiLibSearch.aspx>).

منابع الکترونیک کتابخانه دیجیتال هم اکنون در

[http://diglib.lums.ac.ir/index.php?module=web\\_directory&wd\\_id=7617](http://diglib.lums.ac.ir/index.php?module=web_directory&wd_id=7617)

موجود می باشد.